[image: ]
Российская Федерация
Ростовская область
Заветинского района
муниципальное образование «Киселевское сельское поселения»
Администрация Киселевского сельского поселения

Постановление

№ 13
17.03.2025						                                         с. Киселевка

	О внесении изменений в постановление Администрации Киселевского сельского поселения от 23.10.2019 № 87

[bookmark: _GoBack]В соответствии с решением Собрания депутатов Киселевского сельского поселения от  26.12.2024 № 83  «О бюджете Киселевского сельского поселения Заветинского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в постановление Администрации Киселевского сельского поселения от 23.10.2019 № 87 «Об утверждении  муниципальной программы Киселевского сельского поселения  «Социальная поддержка граждан» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие начиная с формирования муниципальных программ Киселевского сельского поселения для составления бюджета Киселевского сельского поселения Заветинского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Киселевского сельского поселения                                Л.И.Параваева

Постановление вносит
сектор экономики и финансов

	    Приложение                                                                                            к постановлению Администрации Киселевского сельского поселения                                                                                             от 17.03.2025 № 13

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в  постановление Администрации
Киселевского сельского поселения  от 23.10.2019 № 87 «Об утверждении  муниципальной программы Киселевского сельского поселения  «Социальная поддержка граждан»

В приложении:
1. В разделе II:
1.1. Пункт 1.4 подраздела 1 изложить в редакции:
	« «1.4.

Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	-

725,7 тыс. рублей:
этап I: 396,7 тыс. рублей;
этап II: 329,0 тыс. рублей».

1.2. Подраздел  4 изложить в редакции:
3

3

«4. Параметры финансового обеспечения муниципальной программы

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы, структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальная программа «Социальная поддержка граждан» (всего), в том числе:
	104,0
	110,0
	115,0
	329,0

	бюджет поселения(всего), из них:
	104,0
	110,0
	115,0
	329,0

	безвозмездные поступления в бюджет поселения, в том числе за счет средств:
	-
	-
	-
	-

	федерального бюджета
	-
	-
	-
	-

	областного бюджета
	-
	-
	-
	-

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» (всего), в том числе:
	104,0
	110,0
	115,0
	329,0

	бюджет поселения (всего), из них:
	104,0
	110,0
	115,0
	329,0

	безвозмездные поступления в бюджет поселения, в том числе за счет средств:
	-
	-
	-
	-

	федерального бюджета
	-
	-
	-
	-

	областного бюджета
	-
	-
	-
	     -   ».

2. В разделе III:
2.1. Подраздел  4 изложить в редакции:

«4. Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий

	№
п/п
	Наименование комплекса процессных мероприятий, мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» (всего), в том числе:
	Х
	104,0
	110,0
	115,0
	329,0

	бюджет поселения (всего), из них:

	104,0
	110,0
	115,0
	329,0

	безвозмездные поступления в бюджет поселения, в том числе за счет средств:

	-
	-
	-
	-

	федерального бюджета

	-
	-
	-
	-

	областного бюджета

	-
	-
	-
	-

	2.
	Мероприятие (результат) 1.1
Выплата государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности  и должности муниципальной службы в Киселевском сельском поселении
	Х
	104,0
	110,0
	115,0
	329,0

	бюджет поселения (всего), из них:
	951 1001 1140126470 310
	104,0
	110,0
	115,0
	329,0

	безвозмездные поступления в бюджет поселения, в том числе за счет средств:
	-
	-
	-
	-
	-

	федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	-

	областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-

Примечание.
Х - данные ячейки не заполняются.».

Ведущий специалист
по общим вопросам                                                               Л.В.Костеренко
image1.png